
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 502

DETERMINA
N. 482 DEL 02/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Beggiato Lorenzo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. 
50/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI  CARTELLI PER IL “CONTROLLO DI VICINATO” ED 
AFFIDAMENTO A VALORE CITTA’ AMCPS SRL DELLA RELATIVA INSTALLAZIONE. 



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 502 
DETERMINA N. 482 DEL 02/03/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A) 
DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI  CARTELLI PER IL “CONTROLLO DI VICINATO” 
ED AFFIDAMENTO A VALORE CITTA’ AMCPS SRL DELLA RELATIVA INSTALLAZIONE. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 
IL   DIRIGENTE

Premesso che il Servizio Provveditorato è attributario delle competenze previste dal 
“Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi” in ordine alla fornitura di beni e servizi per 
la miglior funzionalità dei vari Uffici comunali,  delle Scuole Comunali e degli Istituti Comprensivi 
Statali;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 48 del 20/03/2019 con oggetto “Approvazione e 
sottoscrizione del Protocollo d'Intesa tra la Prefettura di Vicenza e il Comune di Vicenza sul 
“controllo di vicinato”;

Atteso che il Protocollo sopra citato, all’art. 4 - Sicurezza integrata - impegni delle parti – dispone 
tra le altre, che “l’Amministrazione Comunale si impegna, altresì, a predisporre ed installare, nelle 
strade cittadine oggetto di attenzione, appositi cartelli, nel rispetto delle vigenti disposizioni 
impartite dal Codice della Strada”;

Vista  la comunicazione prot. 21911 del 07/02/2023 da parte del Comando di Polizia Locale 
contenente la mappatura segnaletica delle aree soggette al Controllo del Vicinato e della relativa 
grafica che dovrà comparire sui cartelli, dalla quale si evince come si renda necessario installare,  
su strade, tutte di proprietà comunale, almeno n. 29 paline con relativo cartello indicante l’area 
soggetta a “controllo di vicinato”;

Dato atto che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26, comma 1, della legge 488/1999 
e s.m.i. aventi ad oggetto beni o servizi comparabili con quelli relativi alla presente procedura di 
approvvigionamento;

Visto l’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i., come modificato 
dall’art. 51 del D. L. 77/2021 convertito con Legge n° 108 del 28/07/2021, che prevede che le 
stazioni appaltanti possono procedere agli affidamenti per servizi e forniture di importo inferiore a € 
140.000,00 mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori 
economici;

Viste le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per 
l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di 
mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio 



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 502 
DETERMINA N. 482 DEL 02/03/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A) 
DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI  CARTELLI PER IL “CONTROLLO DI VICINATO” 
ED AFFIDAMENTO A VALORE CITTA’ AMCPS SRL DELLA RELATIVA INSTALLAZIONE. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

dell’Autorità Nazionale Anticorruzione con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 e aggiornate con 
delibera 206 del 1 marzo 2018;

Visto l’articolo 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296, come modificato dall'art. 1, 
comma 130, legge n. 145 del 2018, in base al quale per gli acquisti di beni e servizi di importo 
inferiore a 5.000,00 euro non sussiste l'obbligo di fare ricorso al mercato elettronico della pubblica 
amministrazione di cui all'art. 328, comma 1, del regolamento di cui al D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 
207;

Considerato che:

- l’acquisto dei cartelli si rende necessario al fine di completare la corretta informazione di un 
servizio compartecipato da parte della cittadinanza, a tutela della pubblica sicurezza;

- si tratta di una spesa di ridotta entità;

Ritenuto a maggior sicurezza della completezza delle esigenze di perimetrazione delle zone 
cittadine mappate ed  oggetto del “Controllo di Vicinato” di prevedere l’acquisto di almeno n. 35 
cartelli, al fine di disporre di una minima scorta per successive più puntuali individuazioni delle aree 
coinvolte o per sostituzioni a seguito di danneggiamenti o deterioramenti a qualsiasi titolo avvenuti;

Dato atto che è stata individuata quale migliore offerta per il rapporto qualità/prezzo quella della 
società   I.S.O.V. srl – via Isonzo,10 –  20060 Pessano con Bornago (MI), P. IVA e  Codice 
fiscale 00024950156; certificata ICMQ  e CQOP SOA  per la fornitura dei cartelli sopra indicati, 
aventi le caratteristiche richieste: cartelli a disco con diametro 40 cm in alluminio scatolato 
spessore mm 25/10 ricoperti con pellicola rifrangente classe 1, grafica come da bozzetto comunale 
completi di  collari e bulloneria, per un costo cadauno di € 21,00 oltre l’Iva per un costo 
complessivo di € 735,00 oltre l’Iva;

Atteso che tale offerta è ritenuta congrua, sia rispetto al prezzo che per le caratteristiche strutturali  
del prodotto proposto in relazione alla media praticata nel mercato di riferimento;

Dato atto che sono stati acquisiti i seguenti documenti: il DURC della società I.S.O.V. srl che 
risulta regolare e il  casellario ANAC, dal quale non sono risultate annotazioni a carico della società 
suddetta.

Atteso poi, che ottenuta la fornitura dei cartelli necessita la loro posa in opera su idonee paline 
metalliche;

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 52 del 12/11/2020 che ha approvato la 
trasformazione di “Valore Citta’ AMCPS s.r.l.,  in società “in house” del Comune di Vicenza – con 



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 502 
DETERMINA N. 482 DEL 02/03/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A) 
DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI  CARTELLI PER IL “CONTROLLO DI VICINATO” 
ED AFFIDAMENTO A VALORE CITTA’ AMCPS SRL DELLA RELATIVA INSTALLAZIONE. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

affidamento diretto mediante il contratto di servizio del 12/04/2021, a far data dal 1/1/2021, alla 
stessa societa’ in house, di vari servizi, tra i quali anche la gestione di quelli afferenti la segnaletica 
orizzontale e verticale;

Considerate le prescrizioni di cui al Protocollo d'Intesa tra la Prefettura di Vicenza e il Comune di 
Vicenza summenzionato e che seppur non specificatamente disciplinata dal Codice della Strada, la 
tipologia di cartelli per il “controllo di vicinato”  sul piano della posa in opera sugli assi viari è 
riconducibile ad analoghe condizioni e lavorazioni della segnaletica conforme al C.d.S., e quindi i 
relativi interventi è opportuno che siano eseguiti conformemente, per omogeneità di risultato, e 
pertanto, che siano affidati alla società Valore Citta’ AMCPS s.r.l. citata;

Visto il preventivo prot. 27414 del 16/02/23 presentato da Valore Citta’ AMCPS s.r.l., che per la 
fornitura di n. 29 paline metalliche e relativa installazione dei cartelli nelle sedi individuate nella 
mappatura predisposta dal Comando di Polizia Locale ha richiesto un corrispettivo complessivo di € 
2.700,00 oltre l’Iva;

Dato atto che sono stati acquisiti i seguenti documenti: il DURC della società Valore Citta’ AMCPS 
s.r.l., che risulta regolare ed il  casellario ANAC, dal quale non sono risultate annotazioni a carico 
della società suddetta;

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni) che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 
del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D.Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.;



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 502 
DETERMINA N. 482 DEL 02/03/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A) 
DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI  CARTELLI PER IL “CONTROLLO DI VICINATO” 
ED AFFIDAMENTO A VALORE CITTA’ AMCPS SRL DELLA RELATIVA INSTALLAZIONE. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto il D.P.R. n. 207 del 05/10/2010: “Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti 
Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di affidare, per le motivazioni esposte in premessa, alla società:
 -   I.S.O.V. srl – via Isonzo,10 –  20060 Pessano con Bornago (MI), P. IVA e  Codice fiscale 
00024950156  [ CIG. ZA03A03D55 ] la fornitura tramite ordine diretto di n. 35 cartelli “Controllo di 
Vicinato” a disco con diametro 40 cm in alluminio scatolato spessore mm 25/10 ricoperti con 
pellicola rifrangente classe 1, grafica come da bozzetto comunale completi di  collari e bulloneria, 
per un costo cadauno  di € 21,00 oltre l’Iva per un costo complessivo di € 735,00 oltre l’Iva;
 -  VALORE CITTA' AMCPS srl  - Viale Sant'Agostino, 152  - 36100 Vicenza P. IVA e  Codice 
fiscale 03624650242 [ CIG. Z723A03DAE ] la posa di opera su paline metalliche di numero 29 
cartelli per “Controllo di Vicinato” come da mappatura predisposta dal Comando di Polizia Locale 
per il costo complessivo di € 2.700,00 oltre l’Iva;

2. di impegnare la spesa complessiva di € 4.190,70 (Iva compresa) al  capitolo 1039113 “Spese 
per maggiori dotazioni per la Polizia Locale” del Bilancio, dove la somma risulta disponibile;

3. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili.

4. di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 
successive modificazioni;



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 502 
DETERMINA N. 482 DEL 02/03/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A) 
DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI  CARTELLI PER IL “CONTROLLO DI VICINATO” 
ED AFFIDAMENTO A VALORE CITTA’ AMCPS SRL DELLA RELATIVA INSTALLAZIONE. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

5. di nominare quale responsabile del presente procedimento, ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs. 50 
del 18/04/2016 e s.m.i., il sig. Angelo Tonello, istruttore direttivo P.O. del Servizio Provveditorato, il 
quale ha reso la dichiarazione dell’assenza di conflitto d’interesse nel presente procedimento 
acquisita agli atti del provveditorato (pgn. 29197/2023);

6. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip spa) e 
quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

8. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione di cui 
all'articolo 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e del D.Lgs. 33/2013.

   
 



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 502 
DETERMINA N. 482 DEL 02/03/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A) 
DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI  CARTELLI PER IL “CONTROLLO DI VICINATO” 
ED AFFIDAMENTO A VALORE CITTA’ AMCPS SRL DELLA RELATIVA INSTALLAZIONE. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
02/03/2023 da  Angelo Tonello con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Lorenzo Beggiato / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 502

DETERMINA N. 482 DEL 02/03/2023
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Beggiato Lorenzo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

Oggetto:  PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL 
D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI  CARTELLI PER IL “CONTROLLO DI 
VICINATO” ED AFFIDAMENTO A VALORE CITTA’ AMCPS SRL DELLA RELATIVA 
INSTALLAZIONE.  

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

153826 2023 SPESE PER MAGGIORI DOTAZIONI 
PER POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039113 3.294,00

153826 2023 SPESE PER MAGGIORI DOTAZIONI 
PER POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039113 896,70

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 08/03/2023 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : b684bc5119fdb8b4adaf789bbfb60885c3c770f1 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore:  Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: Lorenzo Beggiato
La PO di Ragioneria: --



23.02.13

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2023 2024 2025 2026 2027

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2023 2024 2025 2026 2027

1039113
competenza: 4.190,70 

cassa: 4.190,70 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 4.190,70 

cassa: 4.190,70 


